
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ČI ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„SPORTOVNÍ AREÁL UL. LEONOVOVA,  
KARVINÁ-HRANICE“ 

 
 

Dotazy zájemce: 

 
Dobrý den, 
Předmětné zadávací řízení je dle ZZVZ rozděleného na 3. samostatné části.  
1. část veřejné zakázky - Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice 
2. část veřejné zakázky - Přeložka horkovodu pro bytový dům na ul. Žižkova čp. 1796  
3. část veřejné zakázky - Výsadby ve sportovním areálu na ul. Leonovova 
 
Ze ZD ani PD není patrné, zda se soutěží každá část zvlášť nebo vše dohromady. Prosíme o vysvětlení. 
 
Ve VV je objekt SO08.2_3 - Odpočinková zóna. Tento objekt není ani v jedné časti PD, ani v situaci. Prosíme o 
vysvětlení. 
 

Vyjádření zadavatele k dotazům zájemce: 

 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci je zcela jasně a srozumitelně uvedeno, že bude 2. a 3. část veřejné zakázky zadávána 
samostatně, formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Tento údaj je v zadávací dokumentaci podbarvením zvýrazněn.  
 
Citace zadávací dokumentace, strana 2, článek 6. Rozdělení zakázky na části: 
 

Předmětné zadávací řízení je dle ZZVZ rozděleného na 3. samostatné části. 
1. část veřejné zakázky - Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice 

2. část veřejné zakázky - Přeložka horkovodu pro bytový dům na ul. Žižkova čp. 1796 
3. část veřejné zakázky - Výsadby ve sportovním areálu na ul. Leonovova 

 
Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 3 ZZVZ je 2. a 3. část veřejné zakázky zadávána postupy odpovídajícími 

předpokládané hodnotě těchto částí veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota takto zadávaných částí veřejné zakázky 
nepřesáhne 20% souhrnné předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota jednotlivé části veřejné 

zakázky je nižší než částka stanovená nařízením vlády, která činí 2 054 000Kč. 
 2. a 3. část veřejné zakázky bude zadávána samostatně, formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
Dotaz č. 2 
Objekt SO08.2_3 - Odpočinková zóna byl odstraněn. 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací poskytuje opravený položkový rozpočet/výkaz 
výměr, který v celém rozsahu nahrazuje výkaz výměr původní, uveřejněný jako příloha zadávací 
dokumentace č. 5. Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí tento opravený výkaz výměr 
označený jako Příloha DI2 č. 1 – opravený výkaz výměr 18-031-5. 
 
 
 



 

  

 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 
Lhůta pro podání nabídek bude prodloužena. Podrobné informace budou sděleny formou dodatečných 
informací č. 3. 
 
 
V Karviné dne 27. 02. 2020 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
                                                                                                                           administrátor VZ  

 
 
 
Přílohy: 
Příloha DI2 č. 1 – opravený výkaz výměr 18-031-5 
 


		2020-02-27T14:52:13+0100
	Miroslav Švancar




